МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

(МКОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА

24.03.2025                                                            №  3-НПА

г. Тавда

Об утверждении Правил приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам

в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

среднюю общеобразовательную школу № 18

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования" (в ред. от

04.03.2025 № 171), руководствуясь Уставом Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам в Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 18. (Правила прилагаются).

2. Считать утратившими силу Правила приема граждан для обучения по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

среднюю общеобразовательную школу № 18, утвержденные Приказом директора от

11.03.2024 № 16.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.04.2025 и действует до 01.03.2026.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    А.В. Ефимова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-26T14:46:47+0500